
1 

  

 

                
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯСОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 27.05.2015 № 83 
р.п. Пушкино 

 

О внесении  изменений в постановление  

администрации Пушкинского муниципального  

образования от  21.01.2010 № 12 

 
  

 В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь 

Уставом Пушкинского муниципального образования Советского 

муниципального района Саратовской области, администрация Пушкинского 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

Пушкинского муниципального образования от  28.02.2014 № 12 «О создании 

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального 

района Саратовской области» изложив его в новой редакции (прилагается). 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального 

обнародования в установленном порядке. 

 

Глава   администрации Пушкинского 

муниципального образования            Д.А.Завертяев  
 

 

Филиппова  Н.П. 

тел. 5-22-10 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

  

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Единой  комиссии  по осуществлению закупок по осуществлению закупок 

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 

предложений для нужд администрации Пушкинского муниципального 

района Саратовской области 

 

Завертяев 

Дмитрий Анатольевич  

- глава администрации Пушкинского 

муниципального образования, председатель 

комиссии; 

Павленко 

Наталья Ивановна 

- ведущий специалист администрации 

Пушкинского муниципального образования, 

заместитель председателя комиссии; 

Желещикова  

Светлана Владимировна 

- главный специалист администрации 

Пушкинского муниципального образования, 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

  

Зайцева И.Г. - депутат Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования (по 

согласованию); 

Коблова  

Светлана Александровна  

- ведущий специалист администрации 

Пушкинского муниципального образования. 

   

 

Верно: 

Главный специалист администрации  

Пушкинского муниципального образования                         Н.П. Филиппова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 к постановлению 

администрации Пушкинского 

муниципального образования 

Советского муниципального района 

от 27.05.2015 года № 83 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

